
 

Hospodářská komora České republiky 

 

V E  S P O L U P R Á C I  S  

čínskou provincií Kan-su 

 

P O Ř Á D Á  

ČESKO-ČÍNSKÉ OBCHODNÍ SETKÁNÍ 

Datum:  4. června 2018 

Místo:  Don Giovanni Hotel Prague 

Vinohradská 157a, 130 20 Praha 

Program: 

09:45 Registrace 

10:00 

10:10 

10:20 

 

10:35 

 

10:50 

12:00 

Úvodní slovo, TBC, Hospodářská komora České republiky 

Úvodní slovo, TBC, Velvyslanectví Čínské lidové republiky 

Prezentace ekonomického prostředí v provincii Kan-su, Hei Qingzhen, ředitel divize, Oddělení 

obchodu provincie Kan-su 

Prezentace ekonomického prostředí v České republice, Eugen Laczó, poradce pro zahraniční 

vztahy, Hospodářská komora České republiky 

B2B rozhovory českých a čínských firem 

Ukončení obchodního setkání 

 

Jazyk: čeština a čínština 

VOLNÝ VSTUP 


